
                            宮 健 推 第 １ ９ ０ 号 

                                  令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日 

 

 各  位                                                                     

公益財団法人宮崎県健康づくり協会  

理 事 長  菊 池  郁 夫  

（ 公 印 省 略 ）  

 

第３６回 宮崎県地域健康推進研究会の開催と演題申込みについて（依頼） 

 

 立春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび、別添開催要領に基づき、標記研究会を下記のとおり開催します。 

つきましては、健康増進に関する研究調査及び業務効率化の取り組み等、幅広く演題を募集しておりま

すので、別紙の演題申込書に必要事項を御記入の上、下記に送付くださいますようお願いいたします。 

また、研究会での発表や情報共有は、関係職員の更なる知識及び技術の研鑽につながることと存じます

ので、多くの方に御参加いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

１ 開催について 

（１）日 時          

   令和７年５月２０日（火）９時００分から１７時００分まで（予定） 

 

（２）開催方法 

   集合開催・後日オンデマンド配信 

① オンデマンド配信方法：限定公開（希望者のみ閲覧ＵＲＬ送付）、画像保存禁止 

配信期間：研究会終了後 ４週間程度 

② オンデマンド内容：当日発表用パワーポイント、発表音声 

 

（３）場 所 

   宮崎県総合保健センター ５階 大研修室  〒880-0032        宮崎市霧島１丁目１番地２ 

 

２ 演題について 

（１）申込み締切：令和７年３月１４日（金）までに(別紙)演題申込書を FAX もしくはメールで送付くだ

さい。※申込書のデータは宮崎県健康づくり推進センターホームページに掲載しています。 

      

（２）抄録提出      

   提出締切：令和７年４月１１日（金）１７時までにデータで送付ください。 

    作成方法：別記 

    

（３）発表時に使用するデータ  

   提出締切：令和７年５月１４日（水）１７時までにデータで送付ください。 

 

（４）オンデマンド用音声付データ 

   当日の発表スライドと音声を事務局で録画いたします。※万が一、当日録画できなかった場合は 

   後日、発表者に録画（スライドと音声）を依頼する場合がありますのでご了承ください。 

 

（５）申し込み先、データ送付先 

送付先：（公財）宮崎県健康づくり協会 健康推進課 研修指導係 中山 行 

          〒880-0032        宮崎市霧島１丁目１番地２ 

             FAX ０９８５－３８－５５１７ 

             E-mail suisin-center_21@miyakenkou.or.jp 

                                             （文書取扱 健康推進課） 

   担  当 中山  

  T E L   ０９８５－２７－２６８４ 

  F A X   ０９８５－３８－５５１７ 

E-mail  suisin-center_21@miyakenkou.or.jp 


